



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Coca-Cola Zero Rosalia
250 ml
396 Ft/l



99 Ft

Cukrozott habspray
250 g, UHT
növényi zsírral
vanília aromával
1996 Ft/kg



-100 Ft

~~599 Ft~~
499 Ft

Sűrített paradicsom
400 g, 18-20% 998 Ft/kg



-100 Ft

~~499 Ft~~
399 Ft

Bounty / Mars / Snickers
50 - 57 g 3491 - 3980 Ft/kg



-30 Ft

~~229 Ft~~
199 Ft /db Ft

AJÁNLATUNK: 2023.10.19 - 10.25 ÉS A KÉSZLET ERŐJÉIG ÉRVÉNYES.
Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Farkasok útja 288. Tel: 061/286-1725, 03-30/229-5889 Az árak az áfa tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Gumicukor

- 1 kg
- 80 - 100 g
2990 - 3738 Ft/kg



Sör

- 5 l, 5% alk. tart. 798 Ft/l
- 500 ml, 5% alk. tart.
678 Ft/l



Milka csokoládé

- 80 - 100 g 3890 - 4863 Ft/kg
- 250 - 300 g 2997 - 3596 Ft/kg



Folyékony mosószer

- 4 l 498 Ft/l
- 1,5 l 660 Ft/l



Marlenka

- 800 g 5988 Ft/kg
- 100 g 8990 Ft/kg



Twix

- 5 db x 46 g, sós karamellás
179,8 Ft/db, 3909 Ft/kg
- 50 g 3980 Ft/kg



Emlékezzünk!

**Mécses LA-72 K, 14 cm,
üveg, 4-6 óra égési idő**



199 /db Ft

**Mécses LA-111
15,5 cm, üveg
4-6 óra égési idő**



299 Ft

**Mécses LA-351, LA-353
16,5 cm, üveg
8 óra égési idő**



339 /db Ft

**Mécses LA-KL2
38 cm, üveg, 75 óra égési idő**

**Mécses LA-207, 26 cm
üveg, 24 óra égési idő**



1250 Ft

**Mécses LA-477 (GB), üveg
36 cm, 20 - 24 óra égési idő**



36
cm

1990 /db Ft



38
cm

2990 Ft

**Ledes mécsesbetét
WK-EL-S5, 11 cm
720 óra égési idő**



**Mécsesbetét
WP-10, 10 cm
22 óra égési idő**

189 Ft

469 /db Ft



Asztali naptár
TA-21



199 Ft

Asztali naptár
TA-23



299 Ft

Asztali naptár
TA-24



360 Ft

Asztali naptár
csonka, meditáció / hegyek / állatok



1290 Ft



Fali naptár
23 cm x 33 cm



1090 Ft

Fali naptár A/4



749 Ft

Töltött ostya 200 g, alma-fahéj
/ mézeskalácsos / mandulás 4950 Ft/kg

Töltött ostyaszelet
75 g 3987 Ft/kg



299 /db Ft

Zselécukor
válogatás
54 g 18333 Ft/kg



990 Ft

Töltött puszelli
45 g 3533 Ft/kg



159 /db Ft



999 /db Ft

Pálinkás töltelékű
csokoládé
80 g 12488 Ft/kg

Pillecukros keksz
100 - 120 g, kókusz
/ kakaó / szivárvány
4992 - 5990 Ft/kg



599 /db Ft

Szendvicskeksz
500 g 2500 Ft/kg

500 g

gullón

gullón

mega
Duo
Crème sabon
Vainilla

mega
Duo
Crème de
Chocolate

1250 /db Ft

Szeletelt tartós kenyér

400 g 1248 Ft/kg



569 Ft
499 /db Ft

Csemege uborka

680 g, 6-9 cm
660 Ft/kg



499 Ft
449 Ft

Löncshús

130 g 1531 Ft/kg



299 Ft
199 Ft

Majonéz 450 g

klasszikus / light
1553 Ft/kg



729 Ft
699 /db Ft

Ketchup

460 g, csemege
1217 Ft/kg



Ananász befőtt

580 ml 845 Ft/l



Halpástétom

100 g 3990 Ft/kg



Száraz tészta

500 g, 4 tojasos
998 Ft/kg



Üdítőital 1 l
25-100% gyüm.tart.



Coca-Cola / Fanta
330 ml 755 Ft/l



Pepsi / Mirinda
Zero 330 ml 693 Ft/l



Üdítőital 1 l
25 - 100%
gyüm. tart.



Energiaital
250 ml 1116 Ft/l



Energiaital
250 ml 1956 Ft/l



Coca-Cola / Fanta
1,75 l 274 Ft/l



Jeges tea 1,5 l 266 Ft/l



Üdítőital 1,5 l
12% gyüm. tart.
386 Ft/l



**Gyógynövény-
likőr 700 ml**
33% alk. tart.
6414 Ft/l



4490 Ft

**Krémlikőr
500 ml**
15-17% alk. tart.
11580 Ft/l



5790 Ft

**Gyógynövénylikőr
700 ml**
17-72% alk. tart.



7490 Ft-tól

**Krémlikőr
500 ml**
15% alk. tart.
11560 Ft/l



5790 /db Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
8414 Ft/l



5890 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
518 Ft/l



259 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart., édes
3853 Ft/l



2890 Ft

Pezsgő 750 ml
11,5% alk. tart.
1453 Ft/l



1090 /db Ft



1740 Ft

Bor 750 ml
11,5% alk. tart.
Irsai Olivér
2320 Ft/l



Tokaji Cuvée
500 ml, 9,5% alk. tart.
édes 2580 Ft/l



1290 Ft

Alk.ment. cider
330 ml, mandarin
906 Ft/l



299 Ft

Mosogatókapszula 42 db
All in 1, Platinum Plus 116,4 Ft/db



4890 Ft

Penész elleni szer
500 ml 3380 Ft/l



1690 Ft

Gélpárna 24 db x 23,8 g
 124,6 Ft/db, 5235 Ft/kg



3690 Ft
2990 Ft

Öblítő 5 l 1078 Ft/l



5390 /db Ft

Mosogatószer
900 ml 1110 Ft/l



1150 Ft
999 /db Ft

FINI

Töltött rágó 5 g
Camel balls 9000 Ft/kg



45 /db Ft

Töltött rágó 5 g
Dino eggs 9000 Ft/kg



45 /db Ft

Töltött rágó 5 g
Unicorn balls 9000 Ft/kg



45 /db Ft

Töltött rágó 5 g
Mini burger 9000 Ft/kg



45 /db Ft

Töltött rágó 5 g
El Toro balls 9000 Ft/kg



45 /db Ft

Töltött rágó 5,5 g
Spinner battle 8982 Ft/kg



45 /db Ft

Gumicukorcső 25 g
Shooter Tornado 10380 Ft/kg



259 /db Ft

Gumicukorcső 50 g
Jumbo Tornado 5580 Ft/kg



279 /db Ft

Töltött rágó 5 g
dinnyés 9000 Ft/kg



45 /db Ft

Töltött rágó 5,5 g
savanyú, dinnyés 8982 Ft/kg



45 /db Ft

Töltött rágó 5 g
teniszlabda 9000 Ft/kg



45 /db Ft

Töltött rágó 14 g
nuclear 12071 Ft/kg



169 /db Ft

Roller savanyú
gumicukor 20 g
eper 9000 Ft/kg



189 /db Ft

Roller savanyú
gumicukor 20 g
vegyesgyümölcs 9000 Ft/kg



189 /db Ft

Roller savanyú
gumicukor 20 g
dinnye 9000 Ft/kg



189 /db Ft